深圳工业总会

深工总函[2015] 74号

关于举办会员企业活动日

--走进环保新标杆“东江环保”的邀请函

尊敬的会员企业领导：

为促进会员企业之间的交流与学习，提升会员企业之间的凝聚力，建立会员企业有效的分享学习平台，工总联合理事单位东江环保股份有限公司，共同举办会员活动日——走进环保新标杆“东江环保”活动。

环保行业是国家“十二五”第一战略性新兴产业。深圳市东江环保股份有限公司是国内城市废物管理行业标杆，以科技创新引领公司发展。作为在港交所、深交所上市企业，东江环保在管理创新、技术创新、思维创新等方面走在了行业前列。本次活动将邀请东江环保企业高层分享企业管理创新、技术创新等方面经验，同时进行企业交流。

诚邀各会员企业高层领导莅会参观交流。活动事项通知如下：

活动时间：2015年10月13日13：30-17：30

二、活动地点：市高新技术产业园北区朗山路9号东江环保大楼

    三、活动主题：“感受环保新思维”
四、参加对象：企业中高层以上管理人员（免费）

请各参加学习交流活动的企业将回执于10月8日前回传至本会，以便做好会务安排。

附件：1、活动议程安排

      2、参会回执
联系人：罗琪琳
电  话：83688761
手  机：13670043700、13632906165
邮  箱：747207216@qq.com
                                     深圳工业总会

2015年9月10日

附件1

“走进环保新标杆”--东江环保

会员活动日安排

	时  间
	事  项
	备  注

	13:30-14:00
	上海宾馆集合前往东江环保大楼
	（13点20分集合，13：30分准时出发）

	14:00-14:30
	参观东江环保展厅
	参观展厅：30分钟

（一楼）

	14:30-14:35
	主持人介绍活动安排
	（九楼）

	14:35-14:40
	总会领导讲话
	约5分钟

	14:40-14:45
	东江环保领导讲话
	约5分钟

	14:45-15:10
	东江环保代表介绍公司情况
	25分钟介绍东江环保及相关业务内容

	15:10-16:00
	前往东江环保沙井处理基地参观
	约50分钟到达

	16:00-16:40
	现场参观
	参观40分钟

	16:40-17:30
	返回东江环保大厦，活动结束
	返程：先回东江环保大楼，再回上海宾馆

附件2

“走进环保新标杆”--东江环保

会员企业活动日报名回执表

	单位

名称

	姓  名
	职  务
	手  机
	邮  箱
	集中乘车

请打（√）
	自行前往请打（√）

敬请将回执于10月8日18：00前回复到747207216@qq.com或传真到83688744，以便安排车辆。